
   
Ministero dell’Istruzione 

Scuola Secondaria Statale di primo grado “Publio Virgilio Marone” 
con sezione ad Indirizzo Musicale 

Via Valdemone, 7 - 90144 Palermo Tel 091 51 10 18 

www.scuolamediastatalevirgilio.edu.it - PEO: pamm05000x@istruzione.it - PEC: pamm05000x@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc. pamm05000x - C.F. 80050550823 codice univoco: UFTEYW 

______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 

ALL’ALBO PRETORIO 
Della SCUOLA 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria GPS di 2° e 3° fascia di istituto personale docente 
AA.SS. 2022/2023- 2023/2024: 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio I – Ambito 

territoriale di Palermo  Prot. N. 14355 del 01/08/2022; 
Vista                la ns. nota prot.10110 del 10/08/2022 
Vista               la successiva nota 16795 del 24.08.2022 decreto ripubblicazione GPS 2022.23 

da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia e dell’Ufficio I Ambito 
territoriale di Palermo; 

Considerata  la disponibilità nell’applicazione SIDI del sito Ministeriale delle graduatorie 
GPS di 2° e 3° fascia di istituto del personale docente AA.SS. 2022/2023-
2023/2024 per la scuola secondaria di I grado; 

 

D I S P O N E 

 
La pubblicazione all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive 
di 2° e 3° fascia del     personale docente AA.SS. 2022/2023-2023/2024  

 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 gg. Oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 gg. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Serena Roccaro 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/1993 

 

http://www.scuolamediastatalevirgilio.edu.it/
mailto:pamm05000x@istruzione.it
mailto:pamm05000x@pec.istruzione.it



